
 
 
 
 
 
 
 

   ZARZĄDZENIE NR 1158/2008 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 16 czerwca 2008 r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia składu Komitetu Organizacyjnego Obchodów rocznicy 60 – lecia 
powstania Nowej Huty 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z  późn. zm.) i § 2 uchwały Nr XXXVI/474/08 Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania 
Rady Programowej oraz Komitetu Organizacyjnego Obchodów rocznicy 60 – lecia powstania Nowej Huty 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Ustala się 14 osobowy skład Komitetu Organizacyjnego Obchodów rocznicy 60 – lecia powstania 
Nowej Huty, zwanego dalej Komitetem. 

 
2. W skład Komitetu wchodzą:   
 
 
 
Przewodniczący 
Filip Berkowicz                             – Pełnomocnik Prezydenta ds. Kultury i Promocji Miasta 

 
Zastępca Przewodniczącego 
Barbara Turlejska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Zastępca 

Dyrektora 
 
 
Członkowie: 
 1) Anna Frankiewicz – Kancelaria Prezydenta, Dyrektor 

 
 2) Katarzyna Gądek                                                        – Biuro ds. Turystyki, Dyrektor  

 
 3) Beata Kowalówka                                           – Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, Dyrektor 

 
 4) Izabela Helbin                                           – Biuro Promocji i Marketingu Miasta, Dyrektor  

 
 5) Krzysztof Kowal                                         – Krakowski Zarząd Komunalny, Dyrektor 

 
 6)  Iwona Król  – Zarząd Dróg i Transportu, cz. p.o. Dyrektora 

 
 7) Magdalena Sroka  – Krakowskie Biuro Festiwalowe, Dyrektor 

 



 8) Jacek Salwiński  – Muzeum  Historyczne  Miasta  Krakowa,                                                                                                                                                 
Zastępca Dyrektora 

 
9) Janusz Wiaterek – StraŜ Miejska Miasta Krakowa, Komendant 

 
10) Wacław Orlicki – Komenda Miejska Policji, Komendant 

 
11) Ferdynand Nawratil – Nowohuckie Centrum Kultury, Dyrektor 

 
12) Marek Podoluk – Wydział Kultury i  Dziedzictwa Narodowego, referat         

ds. Miejskich Instytucji Kultury, Kierownik  
 
 

    3.W pracach Komitetu w zaleŜności od potrzeb, mogą uczestniczyć równieŜ inne osoby nie     
będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Komitetu, celem    konsultacji      
 i wydawania opinii. 

 
 

§ 2 
1. Przewodniczący Komitetu kieruje pracami, jak równieŜ ponosi odpowiedzialność za 

całokształt organizacji projektu. 
2. Zastępca Przewodniczącego Komitetu kieruje pracami w zastępstwie Przewodniczącego 

Komitetu. 
3. Sekretarz Komitetu organizuje pracę Komitetu. 
4. Do zadań Komitetu naleŜą:  
a) przygotowanie programu Obchodów 60 – lecia powstania Nowej Huty, 
b) przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa projektu programu Obchodów 60 – lecia 

powstania Nowej Huty celem akceptacji, który następnie przedstawi go Radzie Miasta 
Krakowa, 

c) opracowanie programu promocji Obchodów 60 – lecia powstania Nowej Huty, 
d) przygotowanie wydarzeń jubileuszowych. 

 
§ 3 

1.Obsługę kancelaryjno – biurową Komitetu zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
2.Z posiedzeń Komitetu sporządzane będą protokoły. 
3. Wydarzenia jubileuszowe będą realizowane przez właściwe komórki organizacyjne UMK  
i miejskie jednostki organizacyjne. 
4. Końcowe wyniki pracy Komitetu przedstawione zostaną Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 
      § 4 
Obsługę prawną Komitetu prowadzi Zespół Radców Prawnych UMK. 
 
 
 
      § 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
      § 6 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

        
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - / 


